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REKAP MATERI KULIAH
Semester : Gasal 2023/2024

Program Studi : S1 MANAJEMEN - S1 Reguler
Mata Kuliah : MANAJEMEN LOGISTIK UDARA (17013MTU)
Nama Kelas : A01
Dosen : R SUPRONO WAHYUJATMIKO, S.E., M.M.

Pertemuan
Ke Tanggal Isi Pertemuan

1

Rencana: 2023-09-19

Pelaksanaan: 2023-09-19

Tema:
Pendahuluan dan RPS
Pokok Bahasan:

Keterangan:

2

Rencana: 2023-09-26

Pelaksanaan: 2023-09-26

Tema:
Pengertian
Pokok Bahasan:
Pengertian Logistik dan Sejarah Air Cargo
Keterangan:

3

Rencana: 2023-10-03

Pelaksanaan: 2023-10-03

Tema:
Pengertian Manajemen Logistik Udara
Pokok Bahasan:

Keterangan:

4

Rencana: 2023-10-10

Pelaksanaan: 2023-10-10

Tema:
Peran Bandara Dalam Proses Logistik Udara
Pokok Bahasan:

Keterangan:

5

Rencana: 2023-10-17

Pelaksanaan: 2023-10-17

Tema:
Freight Forwarder Air Cargo
Pokok Bahasan:

Keterangan:

6

Rencana: 2023-10-24

Pelaksanaan: 2023-10-24

Tema:
Ekspedisi dan Pos Surat Cargo Udara
Pokok Bahasan:

Keterangan:

7

Rencana: 2023-10-31

Pelaksanaan: 2023-10-31

Tema:
Penugasan
Pokok Bahasan:

Keterangan:

8

Rencana: 2023-11-07

Pelaksanaan: 2023-10-31

Tema:
Kargo Khusus Udara
Pokok Bahasan:

Keterangan:

9

Rencana: 2023-11-14

Pelaksanaan: 2023-11-28

Tema:
Aviation Security
Pokok Bahasan:

Keterangan:

10

Rencana: 2023-11-21

Pelaksanaan: 2023-12-12

Tema:
Bisnis Dalam Air Cargo
Pokok Bahasan:

Keterangan:

11

Rencana: 2023-11-28

Pelaksanaan: 2023-12-19

Tema:
Cool Handling Air Cargo
Pokok Bahasan:

Keterangan:

12

Rencana: 2023-12-05

Pelaksanaan: 2024-01-02

Tema:
Inovasi dan Tren dalam Logistik Udara
Pokok Bahasan:

Keterangan:



13

Rencana: 2023-12-12

Pelaksanaan: 2024-01-09

Tema:
Keamanan dan Risiko Kafgo Udara
Pokok Bahasan:

Keterangan:

14

Rencana: 2023-12-19

Pelaksanaan: 2024-01-09

Tema:
Penugasan
Pokok Bahasan:

Keterangan:

15

Rencana: 2023-12-26

Pelaksanaan: 2024-01-22

Tema:
Ujian Tengah Semester
Pokok Bahasan:

Keterangan:

16

Rencana: 2024-01-02

Pelaksanaan: 2024-01-30

Tema:
Ujian Akhir Semester
Pokok Bahasan:

Keterangan:

 
Dosen Pengampu 

R SUPRONO WAHYUJATMIKO, S.E., M.M.
NIDN: 0524107601

Yogyakarta, 07 Februari 2024 
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REKAP PRESENSI KULIAH
Semester : Gasal 2023/2024

Mata Kuliah : MANAJEMEN LOGISTIK UDARA (17013MTU)
Nama Kelas : A01
Dosen : R SUPRONO WAHYUJATMIKO, S.E., M.M.
Dosen Yang Hadir : R SUPRONO WAHYUJATMIKO, S.E., M.M. (16 dari 16) (100%)
Pertemuan Terlaksana : 16 dari 16

No. NIM Nama Prodi Jml.
Kehadiran

%
Kehadiran Sakit Ijin Alpa

1 201010002 ARKADIUS FRANS ATOITANG S1 MANAJEMEN 9 56.25 1 0 2
2 201010003 INDRAYANTI KOLI MLAR S1 MANAJEMEN 11 68.75 0 0 2
3 201010007 SELESTINA KOLO S1 MANAJEMEN 8 50 0 0 5
4 201010009 KATARINA BANO LEKI S1 MANAJEMEN 14 87.5 0 1 0
5 201010010 MAYA RISTANTI S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0
6 201010011 WILHELMINA MERLYANA MESAK S1 MANAJEMEN 14 87.5 0 2 0
7 201010013 MARGARETHA YUBLINA SFUNIT S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0
8 201010015 JENI PRABAWATI S1 MANAJEMEN 7 43.75 0 0 4
9 201010016 YULIANA HOAR TAHU S1 MANAJEMEN 14 87.5 0 0 0

10 201010020 MARTHINUS PENI S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0
11 201010021 MARIA SELVIANA SEUK S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0
12 201010023 SAIDA NUR SAID S1 MANAJEMEN 14 87.5 0 0 1
13 201010024 YUSTIKA ABDUL RAHMAN S1 MANAJEMEN 15 93.75 0 0 0
14 201010026 ARCHANGELA GIRIANI ASTI SERAN S1 MANAJEMEN 15 93.75 0 0 1
15 201010065 ERMENILDA FEBRIYANTI SUPA WAKA S1 MANAJEMEN 14 87.5 0 0 1
16 201010066 WAHIDA S1 MANAJEMEN 14 87.5 0 0 0
17 201010069 TOMASIA EFRASIA GUSMAO S1 MANAJEMEN 13 81.25 0 0 1
18 20171010101 JECIO BOSCO LETO CASIMIRO S1 MANAJEMEN 9 56.25 0 0 5
19 20171010121 MONIKA SIBA SOROWUTUN S1 MANAJEMEN 2 12.5 0 0 6
20 20171010170 ERNI ENGGARWATI S1 MANAJEMEN 2 12.5 0 0 6
21 20181010059 ANICETO YEREMIAS S1 MANAJEMEN 10 62.5 0 0 4
22 20191010093 RELYGIUS RENDY DOPO S1 MANAJEMEN 6 37.5 0 0 3
23 211010007 SUKMAWATI SOFIA S1 MANAJEMEN 14 87.5 0 0 1
24 211010008 FEBE MARENA TENIS S1 MANAJEMEN 13 81.25 1 2 0
25 211010013 RIDHO SITI FATIMAH S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0
26 211010014 LUKAS TRI PUJI WIYANTORO S1 MANAJEMEN 13 81.25 0 0 1
27 211010015 NINDA SETYAWATI S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0
28 211010016 VICO SAPUTRO S1 MANAJEMEN 11 68.75 0 0 3
29 211010017 KENZA AGARI YENINTHA S1 MANAJEMEN 14 87.5 1 0 0
30 211010018 ILHAM HASBILLAH PUTRA SANTOSO S1 MANAJEMEN 13 81.25 1 0 1
31 211010020 MUHAMMAD ZAKY ASH SHIDQI S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0
32 211010021 AMELIYANTI SULISTYO UTAMI S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0

Yogyakarta, 07 Februari 2024 
Mengetahui, 
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DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi S1 MANAJEMEN - S1 Reguler

Semester : Gasal 2023/2024

Mata Kuliah : MANAJEMEN LOGISTIK UDARA
Nama Kelas : A01
Jumlah Peserta : 32
Dosen : R SUPRONO WAHYUJATMIKO, S.E., M.M.

No. NIM Nama
Nilai Asal

Absolut Relatif
Presensi Kuis /

Tugas UTS UAS Keaktifan

1. 201010002 ARKADIUS FRANS ATOITANG 56.25 100.00 75.00 88.00 79.00 82.16 B
2. 201010003 INDRAYANTI KOLI MLAR 68.75 100.00 80.00 90.00 85.00 85.94 A
3. 201010007 SELESTINA KOLO 50.00 80.00 80.00 80.00 60.00 76.50 B
4. 201010009 KATARINA BANO LEKI 87.50 100.00 85.00 93.00 91.00 90.43 A
5. 201010010 MAYA RISTANTI 100.00 80.00 80.00 80.00 100.00 83.00 B
6. 201010011 WILHELMINA MERLYANA MESAK 87.50 100.00 90.00 95.00 94.00 93.28 A
7. 201010013 MARGARETHA YUBLINA SFUNIT 100.00 100.00 80.00 90.00 100.00 89.00 A
8. 201010015 JENI PRABAWATI 43.75 0.00 70.00 0.00 50.00 31.69 E
9. 201010016 YULIANA HOAR TAHU 87.50 100.00 75.00 88.00 94.00 85.23 A
10. 201010020 MARTHINUS PENI 100.00 100.00 80.00 90.00 100.00 89.00 A
11. 201010021 MARIA SELVIANA SEUK 100.00 100.00 85.00 93.00 100.00 91.95 A
12. 201010023 SAIDA NUR SAID 87.50 100.00 80.00 90.00 100.00 88.38 A
13. 201010024 YUSTIKA ABDUL RAHMAN 93.75 100.00 80.00 90.00 97.00 88.39 A
14. 201010026 ARCHANGELA GIRIANI ASTI SERAN 93.75 100.00 90.00 95.00 97.00 93.89 A
15. 201010065 ERMENILDA FEBRIYANTI SUPA WAKA 87.50 100.00 95.00 98.00 94.00 96.23 A
16. 201010066 WAHIDA 87.50 100.00 80.00 90.00 94.00 87.78 A
17. 201010069 TOMASIA EFRASIA GUSMAO 81.25 80.00 80.00 80.00 90.00 81.06 B
18. 20171010101 JECIO BOSCO LETO CASIMIRO 56.25 100.00 70.00 85.00 79.00 79.21 B
19. 20171010121 MONIKA SIBA SOROWUTUN 12.50 0.00 0.00 0.00 20.00 2.63 E
20. 20171010170 ERNI ENGGARWATI 12.50 0.00 0.00 0.00 20.00 2.63 E
21. 20181010059 ANICETO YEREMIAS 62.50 75.00 75.00 75.00 70.00 73.88 B
22. 20191010093 RELYGIUS RENDY DOPO 37.50 100.00 70.00 85.00 70.00 77.38 B
23. 211010007 SUKMAWATI SOFIA 87.50 100.00 75.00 88.00 94.00 85.23 A
24. 211010008 FEBE MARENA TENIS 81.25 100.00 75.00 89.00 91.00 85.01 A
25. 211010013 RIDHO SITI FATIMAH 100.00 100.00 80.00 90.00 100.00 89.00 A
26. 211010014 LUKAS TRI PUJI WIYANTORO 81.25 100.00 95.00 98.00 91.00 95.61 A
27. 211010015 NINDA SETYAWATI 100.00 100.00 85.00 93.00 100.00 91.95 A
28. 211010016 VICO SAPUTRO 68.75 100.00 75.00 88.00 85.00 83.39 B
29. 211010017 KENZA AGARI YENINTHA 87.50 100.00 90.00 95.00 91.00 92.98 A
30. 211010018 ILHAM HASBILLAH PUTRA SANTOSO 81.25 100.00 75.00 89.00 91.00 85.01 A
31. 211010020 MUHAMMAD ZAKY ASH SHIDQI 100.00 100.00 85.00 93.00 100.00 91.95 A
32. 211010021 AMELIYANTI SULISTYO UTAMI 100.00 100.00 75.00 88.00 100.00 86.45 A

Mengetahui,
Nama Dosen Tanda tangan

R SUPRONO WAHYUJATMIKO, S.E., M.M.  


